1

彰 化 縣 議 會      函

108 年 4 月 22 日彰會議字第 1080000819 號

主旨：檢送本會第 19 屆第 2、3 次臨時會決議案（縣府提案及臨

時動議案）各 6 冊，請辦理惠復。

                    議  長    謝典林

彰化縣 108 年度總預算第 1 次追加（減）預算

案審查決議書

一、 歲入部門：照原案通過。

二、 歲出部門：照原案通過。

三、 彰化縣 108 年度總預算第 1 次追加（減）預算案經審議結果，歲

入追加 7 億 7,878 萬 7 千元，歲出追加 15 億 1,399 萬 4 千元，歲

入歲出差短 7 億 3,520 萬 7 千元，同意以增加債務之舉借 7 億

3,520 萬 7 千元予以彌平。

四、 彰化縣 108 年度總預算經第 1 次追加（減）後收入、支出預算數

各為 596 億 7,147 萬 9 千元，收支平衡。

中 華 民 國 1 0 8 年 4 月 1 8 日

第 1 9 屆第 2、 3 次臨時會審議通過

本頁空白